
PORTARIA N.º 16.658, DE 06/05/2020. 

 

 

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO 

MÊS DE MAIO DE 2020. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS 

TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A 

LEI N.º 4.118/2017;  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constantes na relação anexa no 

mês de MAIO de 2020, Lote 3190, nos respectivos períodos.   

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Maio de 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FÉRIAS DO MÊS DE MAIO DE 2020 

PROCURADORIA GERAL - PROGE 

GOZO 

DE 

DIAS 

MATR NOME INÍCIO 

PERÍODO 

FIM DO 

PERÍODO 

INICÍO 

DAS 

FÉRIAS 

TÉRMINO 

FÉRIAS 

30 27987 TARCISIO VAZ 

RICATO 

04/02/2019 03/02/2020 23/04/2020 22/05/2020 

       

FÉRIAS DO MÊS DE MAIO DE 2020 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV 

GOZO 

DE 

DIAS 

MATR NOME INÍCIO 

PERÍODO 

FIM DO 

PERÍODO 

INICÍO 

DAS 

FÉRIAS 

TÉRMINO 

FÉRIAS 

30 2075 MARIA DO 

CARMO MAI 

ROSSONI 

16/03/2019 15/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

       

FÉRIAS DO MÊS DE MAIO DE 2020 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMDS 

GOZO 

DE 

DIAS 

MATR NOME INÍCIO 

PERÍODO 

FIM DO 

PERÍODO 

INICÍO 

DAS 

FÉRIAS 

TÉRMINO 

FÉRIAS 

15 21903 WALESKA 

GONCALVES DA 

SILVA 

24/05/2018 23/05/2019 04/05/2020 18/05/2020 

       

FÉRIAS DO MÊS DE MAIO DE 2020 

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DEFESA CIVIL 

GOZO 

DE 

DIAS 

MATR NOME INÍCIO 

PERÍODO 

FIM DO 

PERÍODO 

INICÍO 

DAS 

FÉRIAS 

TÉRMINO 

FÉRIAS 

30 2143 SOLANGE GOMES 

MARINHO 

16/03/2019 15/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

       

FÉRIAS DO MÊS DE MAIO DE 2020 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEMFI 

GOZO 

DE 

DIAS 

MATR NOME INÍCIO 

PERÍODO 

FIM DO 

PERÍODO 

INICÍO 

DAS 

FÉRIAS 

TÉRMINO 

FÉRIAS 

30 195 ANGELA MARIA 

MANTOVANI 

16/03/2019 15/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

15 22107 PATRICIA 

RENATA SUCCI 

05/07/2018 04/07/2019 04/05/2020 18/05/2020 

       

 

FÉRIAS DO MÊS DE MAIO DE 2020 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD 



GOZO 

DE 

DIAS 

MATR NOME INÍCIO 

PERÍODO 

FIM DO 

PERÍODO 

INICÍO 

DAS 

FÉRIAS 

TÉRMINO 

FÉRIAS 

30 2734 ADEMAR 

RODRIGUES 

MOREIRA 

05/04/2018 04/04/2019 11/05/2020 09/06/2020 

30 22118 ALINE ODAIANA 

DA SILVA 

CARDOSO 

06/07/2019 05/07/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 3231 ANALIA ARAGAO 

DA CONCEICAO 

04/03/2019 03/03/2020 11/05/2020 09/06/2020 

15 800 HELENILZO 

RAMOS DE 

OLIVEIRA 

03/04/2019 02/04/2020 04/05/2020 18/05/2020 

15 2745 IDELBLANDES 

ZAMPERLINI 

05/04/2019 04/04/2020 11/05/2020 25/05/2020 

30 2665 JANDI ELIAS 

GUILHERME 

30/03/2019 29/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 2048 MADALENA 

GUSTAVO DO 

NASCIMENTO 

16/03/2019 15/03/2020 11/05/2020 09/06/2020 

30 887 MAIZA 

MAGALHAES 

BARCELOS 

12/05/2019 11/05/2020 11/05/2020 09/06/2020 

30 2670 MARCIA BERBERT 

BERMUDES 

31/03/2018 30/03/2019 28/04/2020 27/05/2020 

30 2351 MARIA 

APARECIDA 

PEREIRA DOS 

SANTOS OLIVE 

20/03/2019 19/03/2020 11/05/2020 09/06/2020 

30 2560 MARIA ROCHA 

DOS SANTOS 

22/03/2019 21/03/2020 11/05/2020 09/06/2020 

30 3359 MARLENE 

MATHIAS FEU 

04/03/2019 03/03/2020 11/05/2020 09/06/2020 

15 1513 NELI EUNICE DE 

OLIVEIRA FARIA 

09/12/2019 08/12/2020 11/05/2020 25/05/2020 

30 31830 THIAGO DUARTE 

CAVALHERI 

24/05/2019 23/05/2020 11/05/2020 09/06/2020 

       

FÉRIAS DO MÊS DE MAIO DE 2020 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRA-ESTRUTURA 

GOZO 

DE 

DIAS 

MATR NOME INÍCIO 

PERÍODO 

FIM DO 

PERÍODO 

INICÍO 

DAS 

FÉRIAS 

TÉRMINO 

FÉRIAS 

30 873 FRANCISCO 

RODRIGUES 

BEZERRA 

03/05/2018 02/05/2019 04/05/2020 02/06/2020 

30 704 GILMAR RANGEL 

VIEIRA 

12/05/2018 11/05/2019 04/05/2020 02/06/2020 

30 29103 HERMILENA 

THIANA 

ZUCOLOTO NARDI 

18/01/2018 17/01/2019 18/05/2020 16/06/2020 

30 21977 ISMARA 

DELABARBA 

11/06/2018 10/06/2019 18/05/2020 16/06/2020 



DELUNARDI 

17 32404 LORENA MARIA 

DOS SANTOS 

ALVES 

27/08/2019 26/08/2020 24/03/2020 09/04/2020 

20 32118 PEDRO MOREIRA 

PIASSAROLO 

29/07/2019 28/07/2020 06/05/2020 25/05/2020 

       

FÉRIAS DO MÊS DE MAIO DE 2020 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS 

GOZO 

DE 

DIAS 

MATR NOME INÍCIO 

PERÍODO 

FIM DO 

PERÍODO 

INICÍO 

DAS 

FÉRIAS 

TÉRMINO 

FÉRIAS 

30 1950 AMAROLINA 

NUNES DA 

VITORIA 

16/03/2019 15/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 2285 AURORA ROCHA 

GUILHERME 

20/03/2019 19/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 2532 CREUSA ROSA 

PEREIRA DE 

SOUZA 

22/03/2019 21/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 2439 CRISTIANO 

RIBEIRO 

CRISTINO 

21/03/2019 20/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 472 JOSE ANTONIO 

ROSA 

11/03/2019 10/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 2873 JOSE DE ALMEIDA 

JARDIM 

05/05/2019 04/05/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 2900 JOSE ROBERTO 

PINTO LOPES 

31/05/2019 30/05/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 2059 MARIA DA PENHA 

DE NARDI SILVA 

DOS SANTOS 

16/03/2019 15/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 2062 MARIA DA PENHA 

FREITAS NUNES 

16/03/2019 15/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 22173 MONIQUE 

APARECIDA DE O 

SANTOS DE 

ALMEIDA 

16/07/2019 15/07/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 2393 SANDRA 

BANDEIRA DOS 

SANTOS 

20/03/2019 19/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

30 2788 SONIA REGE 

LOPES OLIVEIRA 

07/04/2018 06/04/2019 04/05/2020 02/06/2020 

30 2577 TEREZA GERALDO 

TEIXEIRA 

BUSTAMANTE 

22/03/2019 21/03/2020 04/05/2020 02/06/2020 

 

 

 


